Prekių perdavimas įforminamas perdavimo-priėmimo aktu, kurį pasirašo įgalioti Pirkėjo ir Pardavėjo 

atstovai prekių perdavimo metu.  

2.3. Prekės turi būti pristatytos adresu: Vilniaus g. 24, Vilnius. 

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Pradinė sutarties kaina yra 5602 (penki tūkstančiai šeši šimtai du Eur, 0 ct) be PVM (6778,42 

(šeši tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt aštuoni Eur, 42 ct) su PVM).  

3.2.  Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuota 

kaina.  

3.3. Sutartį numatoma finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų, naudojant sąskaitų 

apmokėjimo būdą pagal Projektų administravimo ir finansavimo taisykles (toliau – Projektų administravimo ir